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Trofeo Italia Minimoto 2017

LEONI - JUNIOR A 3” Prova Codogno 0,600 Km.
1~MQUALIFICA 17/04/2017 09:40

Qualifica Iniziato a 10:16:34

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro  1po del Giro Diff Ora
10 43.660 +0.075 10:24:04.053 3 46.767 +1.245 10:19:10.886
(16) LEONARDO ABRUZZO " 43.585 10:24:47.638 4 46.287 +0.765 10:19:57.173
48.130 76.982 101728315 12 43.767 +0.182 10:25:31.405 5 46.247 +0.725 10:20:43.420
5 44.259 3111 10:18:12.574 13 43.918 +0.333 10:26:15.323 6 45933 +0.411 10:21:29.353
3 43.376 +2.228 10:18:55.950 7 45.522 10:22:14.875
4 42724 +1.576 10:19:38674 (19) MATTIA VIRONE 8 45.867 +0.345 10:23:00.742
5 42.354 +1.206 10:20:21.028 1 51.800 +7.931 10:17:32.899
6 42470 +1.322 10:21:03.498 2 45.665 +1.79% 10:18:18.564 (3) CICCAGLIONI MATTIA
7 41.767 +0.619 10:21:45.265 3 44.359 +0.490 10:19:02.923 1 55.996 +10.250 10:17:35.044
8 41.293 +0.145 10:22:26.558 4 44.100 +0.231 10:19:47.023 2 46.524 +0.778 10:18:21.568
9 43.295 +2.147 10:23:09.853 5 43.869 10:20:30.892 3 52.862 +7.116 10:19:14.430
10 42623 +1.475 10:23:52.476 6 43.873 +0.004 10:21:14.765 4 46.595 +0.849 10:20:01.025
11 42.208 +1.060 10:24:34.684 7 44.291 +0.422 10:21:59.056 5 45.933 +0.187 10:20:46.958
12 41.956 +0.808 10:25:16.640 8 44.226 +0.357 10:22:43.282 6 45.746 10:21:32.704
13 41148 10:25:57.788 9 44.281 +0.412 10:23:27.563 7 45.780 +0.034 10:22:18.484
14 41510 +0.362 10:26:39.298 10 52.810 +8.941 10:24:20.373 8 47.102 +1.356 10:23:05.586
" 44.238 +0.369 10:25:04.611 9 46.312 +0.566 10:23:51.898
(369) THOMAS BONOMI 12 44.078 +0.209 10:25:48689 10 46.501 +0.755 10:24:38.399
45.738 +3.717 10:17:23.133 13 43.903 +0.034 10:26:32.592 1 46.786 +1.040 10:25:25.185
2 42.986 +0.965 10:18:06.119 12 45.930 +0.184 10:26:11.115
3 42.596 +0.575 10:18:48.715 (36) NAVARRIA ANTONINO
4 42534 +0.513 10:19:31.249 1 49.515 +5.340 10:17:55.066 (25) GEISER LOMAN
5 42.865 +0.844 10:20:14.114 2 45.967 +1.792 10:18:41.033 1 54.592 +8.560 10:17:37.330
6 42296 +0.275 10:20:56.410 3 44.917 +0.742 10:19:25.950 2 48.941 +2.909 10:18:26.271
7 42.728 +0.707 10:21:39.138 4 44.919 +0.744 10:20:10.869 3 46.908 +0.876 10:19:13.179
8 42.215 +0.194 10:22:21.353 5 44.799 +0.624 10:20:55.668 4 46.361 +0.329 10:19:59.540
9 43.074 +1.053 10:23:04.427 6 44.963 +0.788 10:21:40631 5 46.140 +0.108 10:20:45.680
10 42217 +0.196 10:23:46.644 7 44.355 +0.180 10:22:24.986 6 46.061 +0.029 10:21:31.741
11 43.064 +1.043 10:24:29.708 8 44.729 +0.554 10:23:09.715 7 46.330 +0.298 10:22:18.071
12 42.129 +0.108 10:25:11.837 9 44.532 +0.357 10:23:54.247 8 46.413 +0.381 10:23:04.484
13 42.021 10:25:53.858 10 44352 +0.177 10:24:38.599 9 47.017 +0.985 10:23:51.501
14 42.092 +0.071 10:26:35.950 " 45.375 +1.200 10:25:23.974 10 46.466 +0.434 10:24:37.967
12 44175 10:26:08.149 11 46.681 +0.649 10:25:24.648
(15) CRISTIAN STRINGHETTI 12 46.032 10:26:10.680
1 50.191 +7.584 10:17:34.107 (23) SIMONE UPPI
2 44670 +2.063 10:18:18.777 1 51.279 +6.685 10:17:31.534 (13) GENOUD ETHAN
3 43.656 +1.049 10:19:02.433 2 45459 +0.865 10:18:16.993 1 54.506 +8.221 10.17:36.466
4 43.264 +0.657 10:19:45.697 3 45.200 +0.606 10:19:02.193 2 47 .486 +1.111 10:18:23.952
5 42.607 10:20:28.304 4 45.573 +0.979 10:19:47.766 3 47.210 +0.835 10:19:11.162
6 1:24.997 +42.390 10:21:53.301 5 44.924 +0.330 10:20:32.690 4 1:05.832 +19457 10:20:16.994
6 44.594 10:21:17.284 5 47.459 +1.084 10:21:04.453
(22) JACK NOTO 7 44.806 +0.212 10:22:02.090 6 46.586 +0.211 10:21:51.039
48183 +5 438 10:17:27.348 8 44687 +0.093 10:22:46.777 7 47.293 +0.918 10:22:38.332
2 45.002 +2.257 10:18:12.350 9 44.762 +0.168 10:23:31.539 8 46.977 +0.602 10:23:25.309
3 44 571 +1.826 10:18:56.921 10 44713 +0.119 10:24:16.252 9 46.771 +0.396 10:24:12.080
4 43.694 +0.949 10:19:40.615 " 44.700 +0.106 10:25:00.952 10 47.095 +0.720 10:24:59.175
5 43.711 +0.966 10:20:24.326 12 44.998 +0.404 10:25:45.950 1 46.375 10:25:45.550
6 43117 40372 10:21:07.443 13 46.520 +1.926 10:26:32.470 12 46.612 +0.237 10:26:32.162
7 43.781 +1.036 10:21:51.224
8 44622 +1.877 10:22:35.846 (68) D'IGNOTILUCA
9 43.215 +0.470 10:23:19.061 1 54.965 +9.644 10:17:35.708
10 43.048 +0.303 10:24:02.109 2 47.633 +2.312 10:18:23.341
1 42.745 10:24:44.854 3 47.301 +1.980 10:19:10.642
12 42.888 +0.143 10:25:27.742 4 46.251 +0.930 10:19:56.893
13 43458 +0.713 10:26:11.200 5 46.241 +0.920 10:20:43.134
6 45.887 +0.566 10:21:29.021
(26) ALESSANDRO AGUILAR 7 45.624 +0.303 10:22:14.645
28383 47958 101724860 8 45.737 +0.416 10:23:00.382
2 45.532 +1.947 10:18:10.392 9 45.504 +0.183 10:23:45.886
3 44.324 +0.739 10:18:54.716 10 45.321 10:24:31.207
4 43.871 +0.286 10:19:38.587 " 46.227 +0.906 10:25:17.434
5 43.824 +0.239 10:20:22411 12 45.846 +0.525 10:26:03.280
6 43.875 +0.290 10:21:06.286
7 44.909 +1.324 10:21:51.195 (93) KHANDRIAN LUKA
8 45519 1934 10:22:36.714 1 53.302 +7.780 10:17:37.567
9 43.679 +0.094 10:23:20.393 2 46.552 +1.030 10:18:24.119
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